令和４年１月１９日

堺      市

市役所前市民交流広場整備工事（第２工区）（その２）の

設計図書の訂正について（通知）

市役所前市民交流広場整備工事（第２工区）（その２）の設計図書（設計書）について、

下記の通り、一部訂正しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正

・訂正箇所

   工事内訳書 23頁、代価表 94 頁、代価表 120 頁

２．設計書の訂正について

  設計書の訂正後抜粋資料において、項目の訂正について、赤枠で表現していますので、

訂正前訂正後の設計書を比較し、ご確認ください。

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

頁0-0023 運搬処理工・殻運搬処分（As破砕） 頁0-0023 運搬処理工・殻運搬処分（As破砕）

処分費（As殻　単位体積重量２．２０t/m3） 1 m3 処分費（As殻　単位体積重量２．３５t/m3） 1 m3

頁0-0094 再生砂　RC-10 0.900 m3 頁0-0094 再生砂　RC-10 1.260 m3

第0-0040号代価表 F　砂数量（ｍ３/ｍ３）（土量変化率考慮）=0.9 第0-0040号代価表 F　砂数量（ｍ３/ｍ３）（土量変化率考慮）=1.26

頁0-0120 処分費　As殻　単位体積重量２．２０t/m3 頁0-0120 処分費　As殻　単位体積重量２．３５t/m3

第0-0062号代価表 C　単位体積重量（t/m3）＝2.2 第0-0062号代価表 C　単位体積重量（t/m3）＝2.35

誤 正

設 計 書 正 誤 表
工事名称：市役所前市民交流広場整備工事（第２工区）（その２）

1 / 1 ページ

＊＊本工事費＊＊
頁0-0023

6 視覚障害者誘導用シート撤去

第0-0060号代価表
3 運搬処理工 Y0H092HO

4 殻運搬処分 Y0H092HOA0K
As破砕

単位数量：(        1    )

6 殻運搬
舗装版破砕
機械積込(小規模土工)

第0-0061号代価表
6 処分費

As殻
単位体積重量 ２．２０ t/m3

第0-0062号代価表
4 殻運搬処分 Y0H092HOA0K

無筋コンクリート
単位数量：(        1    )

6 殻運搬
ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし
機械積込

第0-0063号代価表
6 処分費

Co殻
単位体積重量 ２．３５ t/m3

第0-0064号代価表
4 現場発生品運搬 Y0H092HOA0K

スクラップ
単位数量：(        1    )

単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

         1        ｍ３

         1

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位

         1         ｍ

         1         式

         6        ｍ３

   ｍ３

         4        ｍ３

         1        ｍ３

         1        ｍ３

         4         回
  堺  市

変更前

759276
テキスト ボックス
訂正前

砂基礎工（機械施工）
第0-0040号代価表

頁0-0094

再生砂
RC-10

砂基礎設置工
機械施工  手間のみ

諸雑費

＊＊単位当り＊＊

A  施工規模                                =2          施工規模  １０ｍ３未満
C  夜間作業の有無                          =1          夜間作業（２０時～６時）なし
D  砂計上の有無                            =1          砂計上あり
E  砂の種類（Ｄ＝１時選択）                =2          再生砂
F  砂数量（ｍ３／ｍ３）（土量変化率考慮）  =0.9        砂数量（ｍ３／ｍ３）（土量変化率考慮）

  堺  市

        0.900    ｍ３

        1.000    ｍ３

        1.000     式

        1        ｍ３

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

処分費 As殻
第0-0062号代価表 単位体積重量 ２．２０ t/m3

頁0-0120

処分費

＊＊＊合計＊＊＊

＊＊単位当り＊＊

A  処分費（円／ｍ３）                      =           処分費（円／ｍ３）
B  単位体積重量の設定                      =1          設定あり
C  単位体積重量（t/m3）                    =2.2        単位体積重量（t/m3）

  堺  市

      100.000    ｍ３

      100        ｍ３

        1        ｍ３

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

＊＊本工事費＊＊
頁0-0023

6 視覚障害者誘導用シート撤去

第0-0060号代価表
3 運搬処理工 Y0H092HO

4 殻運搬処分 Y0H092HOA0K
As破砕

単位数量：(        1    )

6 殻運搬
舗装版破砕
機械積込(小規模土工)

第0-0061号代価表
6 処分費

As殻
単位体積重量 ２．３５ t/m3

第0-0062号代価表
4 殻運搬処分 Y0H092HOA0K

無筋コンクリート
単位数量：(        1    )

6 殻運搬
ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし
機械積込

第0-0063号代価表
6 処分費

Co殻
単位体積重量 ２．３５ t/m3

第0-0064号代価表
4 現場発生品運搬 Y0H092HOA0K

スクラップ
単位数量：(        1    )

単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

         1        ｍ３

         1

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位

         1         ｍ

         1         式

         6        ｍ３

   ｍ３

         4        ｍ３

         1        ｍ３

         1        ｍ３

         4         回
  堺  市

変更後

759276
テキスト ボックス
訂正後

砂基礎工（機械施工）
第0-0040号代価表

頁0-0094

再生砂
RC-10

砂基礎設置工
機械施工  手間のみ

諸雑費

＊＊単位当り＊＊

A  施工規模                                =2          施工規模  １０ｍ３未満
C  夜間作業の有無                          =1          夜間作業（２０時～６時）なし
D  砂計上の有無                            =1          砂計上あり
E  砂の種類（Ｄ＝１時選択）                =2          再生砂
F  砂数量（ｍ３／ｍ３）（土量変化率考慮）  =1.26       砂数量（ｍ３／ｍ３）（土量変化率考慮）

  堺  市

        1.260    ｍ３

        1.000    ｍ３

        1.000     式

        1        ｍ３

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

処分費 As殻
第0-0062号代価表 単位体積重量 ２．３５ t/m3

頁0-0120

処分費

＊＊＊合計＊＊＊

＊＊単位当り＊＊

A  処分費（円／ｍ３）                      =           処分費（円／ｍ３）
B  単位体積重量の設定                      =1          設定あり
C  単位体積重量（t/m3）                    =2.35       単位体積重量（t/m3）

  堺  市

      100.000    ｍ３

      100        ｍ３

        1        ｍ３

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考